styczeni 11 Dtuga 32 Basztowa odjechat 1 14:29 14:39 0:10 00:10
styczer 11 Diuga 34 Basztowa inspektor 386+policja MK 1 14:50 14:59 0:09 0:19
styczen 18 Diuga 17 Krowodrza G. 275+ SM pouczenie 1 09:52 10:08 0:16 0:35
styczeri 19 Dluga/Szlak Krowodrza G. obca kolizja - zablokowany przejazd, m/k dla sprawcy kolizji 1 06:02 06:19 0:17 0:52
styczen 28 Dtuga 29 Basztowa odjechat przed Strazg Miejska 1 23:15 23:28 0:13 1:05
styczen 29 Dtuga 34 Basztowa zglosit si¢ kierowca, mandat 300 zt, 387 + SM108 1 16:43 17:20 0:37 1:42
luty 1 Dtuga 35 Basztowa odjechat 1 10:29 10:45 0:16 1:58
luty 13 Dtuga 3 Krowodrza G. odjechat 2 13:02 13:12 0:10 2:08
luty 17 Dtuga 22 Basztowa odjechat 2 16:53 17:00 0:07 2:15
luty 22 Diuga 18 Basztowa laweta 1 12:32 13:05 0:33 2:48
luty 22 Dtuga34 Basztowa laweta + S.M. INSP.386 1 13:30 14:10 0:40 3:28
luty 26 Dtuga 53 Krowodrza G. S.M. LAWETA + INSP.160 2 11:00 11:35 0:35 4:03
marzec Dtuga 62 Basztowa SM + POLICJA MK500 Zt + INSP.382 2 16:21 16:43 0:22 4:25
kwiecieni Dtuga 63 Krowodrza G. zabrany przez SM 1 15:54 16:19 0:25 4:50
kwiecieri Dtuga 70 Basztowa S.M M.K.300 zt + insp.386 1 16:06 16:20 0:14 5:04
kwiecien 10 Diuga 49 Krowodrza G. odjechat 1 12:34 12:44 0:10 5:14
kwiecien 16 Dtuga 46 Basztowa SM+ 334 MK 200 Zt 2 14:25 14:45 0:20 5:34
maj 14 Dtuga 52 Basztowa odjechat 1 14:16 14:22 0:06 5:40
maj 21 Dtuga 54 Krowodrza G. Przeparkowany 2pkt MK 300zt 1 12:25 13:12 0:47 6:27
maj 30 Dtuga 11 Basztowa laweta SM+135 1 21:50 22:30 0:40 7:07
czerwiec 1 Dtuga 53 Krowodrza G. SM brak podstaw do interwencji perzejazd jest 1 13:41 13:53 0:12 7:19
czerwiec 9 Dtuga Basztowa przewrdcenie n/n pasazerki w 18-05 4 15:25 15:42 0:17 7:36
czerwiec 22 Dtuga 52 Basztowa odjechat 1 14:27 14:36 0:09 7:45
czerwiec 26 Dtuga 52 Basztowa odjechat przed Strazg Miejskg 1 16:46 17:00 0:14 7:59
lipiec Dtuga oba odjechat 2 16:16 16:43 0:27 8:26
lipiec Dtuga 32 Basztowa odjechat 1 05:45 06:05 0:20 8:46
lipiec 16 Dtuga 1 Krowodrza G. insp. 394 / laweta 1 18:19 19:10 0:51 9:37
lipiec 18 Dtuga 22 oba odjechat 1 16:03 16:20 0:17 9:54
lipiec 20 Dtuga 25 Basztowa odjechat 1 21:26 21:34 0:08 10:02
lipiec 23 Dtuga 34 Basztowa zabrany na lawete SM+ 154 1 06:55 07:40 0:45 10:47
sierpien 7 Dtuga 60 Basztowa odjechat 1 15:13 15:21 0:08 10:55
sierpien 7 Dtuga 70 Basztowa przejazd z ubezpieczeniem Inspektora 1 16:34 16:40 0:06 11:01
pazdziernik 4 Dtuga 18 Basztowa przepilotowany przez inspektora 1 16:36 16:47 0:11 11:12
paZdziernik 6 Dtuga 1 Krowodrza G. mandat karny 300 zt 1 19:38 19:55 0:17 11:29
pazdziernik 7 Diuga 61 Krowodrza G. 2 16:15 16:25 0:10 11:39
pazdziernik 16 Diuga 17 Krowodrza G. SM /pouczenie/+ raport insp.277 1 21:10 21:30 0:20 11:59
paZdziernik 20 Dtuga 62 Basztowa laweta 1 04:58 06:25 1:27 13:26
paZdziernik 29 Dtuga Basztowa odjechat 1 19:45 19:53 0:08 13:34




paZdziernik 31 Dtuga 32 Basztowa awaria samochodu osobowego na torowisku 1 17:09 17:50 0:41 14:15
listopad Dtuga 39 Krowodrza G. odjechat przed przyjazdem S.M. 1 10:37 10:45 0:08 14:23
listopad Dtuga 1 Krowodrza G. odjechat przed przyjazdem S.M. 1 15:38 15:44 0:06 14:29
listopad 12 Dtuga 61 Krowodrza G. odjechat 1 11:54 12:15 0:21 14:50
listopad 16 Dtuga 72 Basztowa odjechat przed Straza Miejska 1 16:11 16:20 0:09 14:59
listopad 17 Dtuga 23 Basztowa mandat karny 300 zt 1 17:35 18:03 0:28 15:27
listopad 20 Dtuga 10 Basztowa SM,laweta-odholowany, i.275 i 08:37 09:24 0:47 16:14
grudzieni 2 Dtuga 3 Krowodrza G. mandat karny il 17:20 17:37 0:17 16:31
grudzieri 3 Dtuga 54 Basztowa odjechat 2 11:58 12:12 0:14 16:45
grudzien 13 Dtuga 63 Krowodrza G. inetrwencja SM180 mandat karny 100PLN 1 21:48 22:17 0:29 17:14
grudzien 16 Dtuga 41 Krowodrza G. laweta 1 19:22 20:00 0:38 17:52
grudzien 20 Dtuga 63 Krowodrza G. S.M. MK.200 zt 1 14:25 14:40 0:15 18:07
grudzieri 23 Dtuga 70 Basztowa mandat 300zt 1 15:18 16:10 0:52 18:59
grudzieri 30 Dlugal5 | KrowodrzaG. mandat 100 zt 1 11:29 11:39 09090
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